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Rezultatele obfinute de elevii claselor a VIII-a in urma

na{ionali, la nivelul jude{ului

lnspectoraful gcol*r Jurlefean Succava
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simullrii examenului de Evaluare
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Note pe transe

Sub 5 5-5,99 6-5,99
7-

7,99
8-8,99

9-
9,99

10

Limba gi

literatura
rom6na

7678 7315 303 0

2579 1361 1.064 943 855 509 4

35,25% 18,60% 14,54yo L2,9% 11,58% 6,9s% o,o5%

Matematici 761.8 7265 352 1

4587 L206 53s 477 310 L47 3

63,13% t6,50Yo 7,36% 6,56% 4,26yo 2,02% o,o4%

Media
notelor

(raportat la
prezenta

minimi)

7618 7265 352 7

3984 tt22 876 561 472 150 0

54,83yo 45,16%

Limba gi literatura romini - prezente de 96,02%io

-2579 elevi au obfinut note maimicide S -ZS,ZS%

- 4736 elevi au obtinut note mai mari de S - (64,74%l

Matematici - prezente- 95,96%

- 4587 elevi au obtinut note mai mici de S - 63,1-gyo

- 2578 elevi au obginut note mai mari de S - gi,g6%

Inspector gcolar general,
Prof. GheorgheLazdr

Inspector qcolar general adjunct,
Prof. Gabriela Scutaru

Media prezentei - 95,36%


